Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

Об отчете начальника отдела МВД
России по Парфинскому району о
состоянии правопорядка и обще-
ственной безопасности на террито-
рии Парфинского района за 12 ме-
сяцев 2024 года

принято Думой Парфинского муниципального района 26 февраля 2025 года

В соответствии с частью 3 статьи 8 Федерального закона от 07 февраля

2011 года № 3-ФЗ «О полиции», заслушав отчет начальника отдела МВД

России по Парфинскому району Новгородской области

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Отчет начальника отдела МВД России по Парфинскому району,

Павлова Александра Владимировича о состоянии правопорядка и обще-

ственной безопасности на территории Парфинского района за 12 месяцев

2024 года принять к сведению.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админи-

страции муниципального района в информационно - телекоммуникационной

сети «Интернет».

Заместитель председателя
Думы муниципального района        С.Е. Григорьева

26 февраля 2025 года
№ 255